中标通知书

南京泽霖文化传播有限公司：

贵单位于 2019 年 11 月 19 日参加的“我和我的

祖国”师生合唱比赛和专场文艺汇演暨迎新生联欢晚

会相关宣传视频拍摄制作竞争性磋商招标采购中，根

据评审专家组综合评定，确定贵单位为本项目的中标

单位。中标金额（人民币）：96000.00 元（大写：玖万

陆仟元整），

请贵单位自本中标通知书发出之日起 5 个工作日

内，与采购人签订合同，逾期按违约处理。

特此通知！

                南京农业大学图书与信息中心

2019 年 11 月 19 日